ESTADO DA PARA ÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 222/2012 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2012
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL
KIT’S PAPANICOLAU.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de seu Pregoeiro Oficial, Sr. José
Robson Fausto, torna público, para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO da licitação
em epígrafe, considerando problemas técnicos operacionais. A abertura deste certame será
definida posteriormente, tão logo haja as condições técnicas necessárias.

João Pessoa, 24 de julho de 2012.

José Robson Fausto

Pregoeiro / Presidente da CSL